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Od przyszłego sezonu Kraków będzie miał kobiecą drużynę klubową w najwyższej klasie rozgrywkowej.

Kobieca drużyna piłki nożnej Klubu Sportowego Uniwersytetu Jagiellońskiego, po wyjazdowym
zwycięstwie 8:0 z Bielawianką Bielawa, na pięć kolejek przed końcem sezonu, awansowała do Orlen
Ekstraligi Piłki Nożnej Kobiet.

W rozegranych do tej pory 17 meczach Orlen I Ligi Piłki Nożnej Kobiet Jagiellonki zanotowały 16
zwycięstw i jeden remis, co oznacza że już teraz mogą świętować i cieszyć się z dołączenia do grona
najlepszych zespołów w Polsce.

– Jesteśmy niesamowicie szczęśliwi z powodu awansu do Ekstraligi, a do tego wywalczonego aż pięć
kolejek przed końcem sezonu! To efekty ciężkiej pracy, konsekwencji i dużej pokory. Bardzo mocno
odczułyśmy zeszłoroczny spadek z Ekstraligi, ale jak czas pokazał, czasem warto zrobić krok w tył.
Odbudowałyśmy się jako naprawdę bardzo dobra drużyna i efekty są widocznie w każdym kolejnym
meczu. Oczywiście mimo wywalczonego awansu chcemy wygrać wszystkie pozostałe ligowe mecze i
wejść do Ekstraligi z przekonaniem o swojej dużej jakości – mówi kapitan zespołu Anna Zapała.

– Na pewno w tej chwili jest we mnie wiele pozytywnych emocji. Cieszy fakt, że jako zespół
przypieczętowaliśmy awans, co z pewnością było efektem ciężkiej pracy wszystkich zaangażowanych
w ten projekt, zarówno zawodniczek, kierownictwa oraz całego sztabu. Wykonaliśmy zadanie
wzorowo, bo awans na pięć kolejek przed końcem rozgrywek jest czymś co tylko pokazuje potencjał
tego zespołu. Chcę jednocześnie zapewnić, że sezon dla nas dalej trwa i będziemy jeszcze ciężej
pracować, aby być gotowym do rywalizacji w Ekstralidze, gdzie jest nasze miejsce – powiedział Jakub
Sieniawski – trener KS Uniwersytet Jagielloński

Drużyna Klubu Sportowego Uniwersytetu Jagiellońskiego, rozgrywająca swoje domowe mecze na
boisku Uczelnianego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego UJ przy ulicy Gronostajowej 12, zaprasza
kibiców piłki nożnej na wspólne, oficjalne świętowanie awansu do Ekstraligi. Uroczystości
zaplanowano na 11 maja na godz. 12.00., podczas prestiżowego meczu z Lechem Poznań.


